
Uchwała Nr 6404/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.03.2023 r. 

w sprawie upoważnienia dla Pana Tadeusza Kłosa – Burmistrza Miasta i  Gminy Skoki 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tadeusza Kłosa, Burmistrza Miasta i Gminy Skoki, do załatwienia w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego spraw formalno – prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych 

opinii, uzgodnień, zgód i decyzji wraz ze złożeniem wniosku o udzielenie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 196 w zakresie budowy ścieżki pieszo - 

rowerowej na odcinku Skoki – Sława Wlkp.” 

§ 2.  

Pan Tadeusz Kłos, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki ma prawo, w ramach udzielonego upoważnienia, 

udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr 4733/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 r. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 6404/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.03.2023 r. 

Realizując zapisy porozumienia określającego zasady współpracy dot. zadania pn.: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 196 w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Skoki – Sława Wlkp.”, Gmina 

Skoki działając w oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane nie uzyskała zgody               

na odstępstwo od przepisów w zakresie odległości i warunków dopuszczających wykonywanie robót ziemnych 

w sąsiedztwie linii kolejowych. Działki przeznaczone pod realizację ww. ścieżki pieszo – rowerowej zostały 

wydzielone z terenów kolejowych i są w użytkowaniu wieczystym Gminy Skoki, jednakże w ewidencji gruntów 

nadal mają oznaczenie jako  teren kolejowy oraz położone są poza pasem drogowym drogi wojewódzkiej. Wobec 

powyższego dokonano zmiany zapisów zawartego porozumienia, w zakresie nazwy zadania na „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 196 w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Skoki – Sława Wlkp.” 

oraz wskazania procedury realizacji zadania w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

W następstwie dokonanych zmian zasadnym jest udzielenie Panu Tadeuszowi Kłosowi, Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Skoki upoważnienia do załatwiania w imieniu  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  spraw 

formalno – prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień, zgód i decyzji wraz 

ze złożeniem wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 196 w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Skoki – 

Sława Wlkp.” 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


